KATALOG TECHNICZNY 2024
Se
ri
a
A
vi
ra
KARTA PRODUKTU

Se
ri
a
A
vi
ra
Se
ri
a
A
vi
ra
KARTA PRODUKTU
Seria Avira
VAVP305, VAVP405, VAVP505, VAVP605
VAVP305L Centrala wentylacyjna Avira 305 wersja lewa (standard)
VAVP405L Centrala wentylacyjna Avira 405 wersja lewa (standard)
VAVP505L Centrala wentylacyjna Avira 505 wersja lewa (standard)
VAVP605L Centrala wentylacyjna Avira 605 wersja lewa (standard)
VAVP305LCF Centrala wentylacyjna Avira 305 wersja lewa (standard) + moduł CF
VAVP405LCF Centrala wentylacyjna Avira 405 wersja lewa (standard) + moduł CF
VAVP505LCF Centrala wentylacyjna Avira 505 wersja lewa (standard) + moduł CF
VAVP605LCF Centrala wentylacyjna Avira 605 wersja lewa (standard) + moduł CF
ODPŁYW
KONDENSATU
ODPŁYW
KONDENSATU
WERSJA PRAWA
WERSJA LEWA
VAVP305P Centrala wentylacyjna Avira 305 wersja prawa (standard)
VAVP405P Centrala wentylacyjna Avira 305 wersja prawa (standard)
VAVP505P Centrala wentylacyjna Avira 505 wersja prawa (standard)
VAVP605P Centrala wentylacyjna Avira 605 wersja prawa (standard)
VAVP305PCF Centrala wentylacyjna Avira 305 wersja prawa (standard) + moduł CF
VAVP405PCF Centrala wentylacyjna Avira 405 wersja prawa (standard) + moduł CF
VAVP505PCF Centrala wentylacyjna Avira 505 wersja prawa (standard) + moduł CF
VAVP605PCF Centrala wentylacyjna Avira 605 wersja prawa (standard) + moduł CF
STANDARD
INFORMACJE TECHNICZNE
SERIA300 SERIA400 SERIA500 SERIA600
INDEKS AVIRA 305 AVIRA 405 AVIRA 505 AVIRA 605